
© 2022 Abbott. All Rights Reserved.「FreeStyle」、「リブレ」と関連するブランドマークはAbbottがその権利を所有しています。

愛媛県立中央病院 糖尿病・内分泌内科 主任部長

日 時 2023年3月2日（木）19:00～20:20

総合座長 戎井 理 先生

やさしく使いこなす！
血糖トレンド診療の実際と効率化

形 式 Web EXによるWeb配信

https://onl.sc/QUrBXNU

isCGMの新たな可能性
～より身近なデバイスへ～

岡山済生会総合病院 糖尿病センター 副センター長
演 者 利根 淳仁 先生

四国こどもとおとなの医療センター 臨床研究部 部長
演 者 吉田 守美子 先生

みかんの花クリニック 糖尿病・内分泌・代謝内科 院長
演 者 新谷 哲司 先生

isCGMを必要な患者さんに広く届けるために講演2

講演1

講演3

【QRコード】
お名前の箇所に
『ご施設名・お名前』
をご入力頂けますと
幸いでございます

isCGMで変わる！
多職種連携と治療満足度

《対象となる単位》 愛媛糖尿病療養指導士 1単位
※ご希望の方はチャットへURLを送りますのでそちらよりお申込みください
単位をご希望の方は必ずご施設名お名前をフルネームでご登録ください
ご登録頂いていない場合、単位取得できない可能性がございます
※会開始から終了までの視聴時間が必要になります

https://onl.sc/QUrBXNU


© 2022 Abbott. All Rights Reserved.「FreeStyle」、「リブレ」と関連するブランドマークはAbbottがその権利を所有しています。

Webセミナー ご視聴方法

アボットジャパン合同会社
担当者：徳田 大
Tel:070-4546-4143
mail:dai.tokuda@abbott.com
※ご講演時間前後は対応出来ない場合が御座います

セミナーに入る際、『ご施設名・お名前フルネーム』のご入力をお願い致します
※ご入力頂きましたお名前は他の参加者には表示されません
ご聴講の皆さまは自動的に「マイク/ビデオOFF」となります
ご質問がございましたら画面にございます『チャット』よりお願い申し上げます

【短縮URL】※大文字・小文字にご注意ください

タブレット・スマートフォンでのご準備

お使いのデバイスより
「Cisco Webex Meetings」
をダウンロードしてください

【音声が聞こえない場合】
※PCの場合（mac含む）一度退出していただき、次回入り直す際に「コンピューター通話」を選んで頂きます
※ipad,iphoneの場合:設定(⚙マーク)を押して、下の方までスクロースしますとWebexのアプリが出て参ります
アプリを選び、マイクをONにしてから一度退出し、再度お入り直しください
その際には「コンピューター通話」を選んで頂きます

【イベント番号】2497 270 4622
【イベントパスワード】0302

【URL】

【QRコード】

https://myabbottmeetings.webex.com/myabbottmeetings-
jp/onstage/g.php?MTID=e7556d6afbdbc03eef9dcf396500d04a3

https://onl.sc/QUrBXNU

■開始時刻になりましたら、【短縮URL】・【URL】もしくは【QRコード】を読み取り、
アクセスくださいませ
■【イベント(ミーティング)番号】【イベントパスワード】を求められた際は、
下記番号の入力をお願い致します
■アプリ等のダウンロードを求められた際は手順に沿ってお進めください

パソコンでのご準備

下記【短縮URL】
もしくは【URL】を入力してください
“Google Chrome”を推奨しております

https://myabbottmeetings.webex.com/myabbottmeetings-jp/onstage/g.php?MTID=e7556d6afbdbc03eef9dcf396500d04a3
https://onl.sc/QUrBXNU

